日時 令和３年１１月１２日（木）９：３０～１２：００

場所 東海村役場　行政棟５階　原子力視察研修室

出席者

①報告第１号　 農地法第５条の規定による市街化区域内の農地転用届出について ３件 ●承認

②議案第１号
６件
１件

●決定
▲不許可

③議案第２号 １件 ●決定

④議案第３号 ●承認

日時：令和３年１２月１５日（水）　９：３０～

場所：東海村役場　行政棟５階　原子力視察研修室

令和３年度　第８回　東海村農業委員会定例総会　会議録

農業委員（１１名/１２名）
宮本甚吉会長，関誠一会長職務代理者，藤戸隆幸委員，川﨑卓男委員，大内静夫委員，萩谷良一委員，清水繁委員，塙
政道委員，川野正高委員，宮内加一委員，石川仁委員

農地利用最適化推進委員(５名/６名）
照沼誠一委員，吉村恒雄委員，定岡美紀委員，河野秋男委員，河野昭委員

次回

農地法第５条の規定による許可について

非農地証明交付申請の承認について

東海村遊休農地等の利用意向調査等の手続き規定について